GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD POBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERICR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

i MINISTERIQ DEL INTERIOR OTORGA VISACION A
Ioezmﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬂ% PUBLICSon| EXTRANJERA QUE INDICA
N°® Interno: 12793097
0 4 MAY 2020 RESOLUCION EXENTA N° 67696

SANTIAGO, 16 de Abril de 2020

: TOTALMENTE TRAMITADO

, ) VISTO estos antecedentes; lo informado por la
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
202.042.572 del afic 2020; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuestc en los articulos Nos.
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobadoe por D.S.
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resolucién Exenta N° 1320 del
30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Resolucién N° 7
del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.~ OTORGASE visacién de Residente Sujeto a Contratc, por periodo de 2
anos en la condicién de TITULAR a Lilibeth Chiquinquira VILLARREAL
HERNANDEZ de nacionalidad VENEZOLANA con su empleador JAIME AUGUSTO
DROGUETT RODRIGUEZ. '

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacidn
otorgada.

3.- COMUNTIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranijeria y Policia Internacional.

BANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn del
Ministerio del Interior y Seguridad Piblica

ABA/NVT/VGL/KLS/NAS

[322]16/04/2020

Distribucién: LORCA SILVA
1.- Policia Internacional Seccién Visas

2.- Archivo



